

26/HAZİRAN/1959 tarihinde olağanüstü toplanan
Belediye meclisinin 2.ci Celsesi
3/TEMMUZ/1959 Cuma

Esas No.

Karar No.

Zabıtname

Belediye meclisi 26/6/1959 tarihindeki Olağanüstü toplantısının ikinci celsesi 1.ci Reis vekili Ömer Altunay'ın başkanlığında Azadan Salim Helvacıoğlu , Mehmet Genelioğlu, Salim Eksioğlu , Mustafa Akalın , Faruk Tezcan , Dr.Turgut Aktan , Hüseyin Demiral , Ahmet Hikmet Gönen , İbrahim Alpata , Mehmet Acar , Kemal Kurtbaş , Osman Uğur , Ahmet Turunç , Bahaettin Şemşimoğlu , İbrahim İblikci ve Mustafa Ekmekcinin katılmaları ile toplandı .

1.ci Reis Vekili - Ekseriyetimiz var , Celse açılmıştır , Bundan evvelki toplantımızda teşkil edilen komisyonun raporu var , Okunacak.

Belediye meclisinin 26/HAZİRAN/1959 gün ve 131 Sayılı Olağanüstü toplantısında okunup tetkik edilmesi için teşkil edilen komisyonumuza Hevale edilen Kaymaz kırsal mer'asının ziraat okulu ve üretme çiftliği yapılmak üzere İntifanın Hazineye devri Hakkındaki Dosya tetkik edildi.

Belediye avukatının evraka ekli mutalaa yazısında da belirtildiği üzere :

Vekiller heyetininin 11/3/1958 gün ve 10072 Sayılı Kararı gereğince Afyonda kurulması tekrarrür eden ve faaliyete geçdiği bildirilen devlet üretme çiftliği ve ziraat okulu ihtiyacı için lüzumlu olduğu bildirilen Kaymaz kırsal Mer'ası Hakkında 1580 Sayılı Belediye kanununun 15 inci maddesi hükmüne göre Tasarruf , İdare ve nazareti Kaffe'i hukuk ve vekaleti ile Belediyeye devredilmiş bir mer'a parçasıdır .

Bilindiği üzere Mer'alar Tahsis ve sureti istinalleri itibarile Şuhenin istimal ve istifadesine muhassas arazi'i metruke Nev'indedir, Buna göre 1580 Sayılı Belediye Kanununun 70. ci maddesinin 11.ci Bendi sarahatına göre Belediye meclisi Bugi-bi araziyi bir başka hizmete tahsis edebileceği gibi Şuhen hizmeti gayesile Kurulmuş ve aynı gaye için Çalışacak olan Devlet üretme çiftliği ve Ziraat okulu ihtiyacı için lüzumlu arazi haline ifrağ edebilir .

Tahsisin veya tebdilin İvazlı veya İvazsız oluşu Tamamen Belediye meclisininin taktirine vabestedir , Bununla beraber Müfettişin tenkidinde mevzubahsettiği husus Mülkiyeti Belediyeye ait gayri menkulün Başkasına bedelsiz ve ferağ suretile devrine aittir , Halbuki , Kaymaz kırsal merasının ancak intifalı Belediyeye tahsis edilmiş araziler meyanındadır , Belediye bu intifa hakkını , Devletce Üretme çiftliği ve ziraat okulu yapmak kayıt ve şartı ile İmar ve İhyası hususundeki şarta dahi yapacağı muazzam masrafların ehemmiyetli bir yekâ tutacağı da ayrıca te'emüle şayan bir keyfiyettir .

Binaenaleyh ; Para olarak bir bedel alınmadan bu yerin intifasının hazineye devrinde ne kanuna venede müfettişin tenkidine muhalif olacak bir vaziyet mevcüt degildir , Buna nazaran Evraka ekli vaziyet planında gösterilen Kaymaz kırsalındaki 945 bin metre kare Nizalı ve 2.859.800 Metre kareden ibaret de nizasız Mer'anın Devlet Üretme çiftliği ve ziraat okulu yapılmak Kayıt ve şartı ile İntifa hakkının Bedelsiz olarak Hazineye Devri uygun mutalaa edilmiştir.

1.ci Reis Vekili - Komisyon raporu okundu , Söz isteyen varmı ?... Olmadığına göre Raporun aynen kabulünü Reylerinize Arzediyorum , Kabul edenler ... Etmeyenler ... İttifakla kabul Edildi.

1.Reis V. - Olağan üstü toplantımız sona ermiştir , Hepinize teşekkür ederim Toplantıyı kapatıyorum...

1.ci Reis Vekili

Ömer Altunay

Kâtip

Mehmet Acar

Kâtip

Salim Eksioğlu

Esas No.

Karar No.

lim , Bu komisyona tetkik etsin , neticeyi bir raporla Meclisi-
mize getirsinler Ona göre karar verelim ,

1.ci Reis Vekili - Başka söz isteyen varmı ?... Olmadığına göre Asım İzmir-
linin teklifini reylerinize arz ediyorum , Kabul edenler ...
etmeyenler ... Asım izmirlinin teklifi kabul edilmiştir .
3/TEMMUZ/1959 Cuma günü saat 16 da toplanılmak üzere celsayı
kapadıyorum. 26/6/1959

1.Reis Vekili
Ömer Altunay

Kâtip
Mehmet Acar

Kâtip
Salim Ekşioğlu

